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Zápis ze školské rady dne 23. 6. 2020

Přítomni:						Nepřítomni - omluveni:
Mgr. Šárka Vašinová    				Bc. Lubomír Rýc
Mgr. Jitka Vystavělová 
Ing. Dominik Jurečka 				
p. Aleš Šromota				          		
p. Silvie Zmrzlíková                               Hosté: Mgr. Marie  Kondlerová

Program:

1. Seznámení s účetní uzávěrkou a hospodařením školy za rok 2019
          Se zprávou nás seznámila Mgr. Vašinová.
          Dotaz na částku v rezervním fondu KÚ, Ing. Jurečka

2.  Informace o zápisu do mateřské školy a 1. třídy ZŠ
	Informovala Mgr. Marie Kondlerová.
[bookmark: _GoBack]
 3. Umístění žáků 9. ročníku na středních školách
          Informace podala Mgr. Marie Kondlerová.

4. Aktuální situace ve škole, hodnocení prospěchu za 2. pololetí
	Se způsobem hodnocení, dobrovolné docházce přihlášených žáků do školy seznámila Mgr. Vašinová.

5. Rekonstrukce školy – II. etapa
	Referovala Mgr. Vašinová.

6. Sestavení plánu školské rady na rok 2020/2021
S plánem seznámila Mgr. Šárka Vašinová

7. Diskuse

	- o rekonstrukci školy, podmínkách projektu hovořil Ing. Jurečka
	
Návrhy p. Ing Jurečky:

	- na webových stránkách školy chybí fotky učitelů
	- pozvánka na radu raději mailem, materiály v příloze
	- poděkování pedagogům za práci v době mimořádného opatření – uzavření škol
	- do budoucna by bylo dobré zavést kroužky vaření, dílny
	- třídy 1. – 5. nechat v původních místnostech i do dalších let





Na návrhy odpovědělo vedení školy:

	- spolupráce se SPŠ v Přerově – účast přihlášených žáků v technických kroužcích v rámci    
spolupráce realizuje naše škola 6 let (účast v projektu Implementace krajského akčního plánu IKAP – rovný přístup ke vzdělávání pro lepší uplatnitelnost na trhu práce, podpora polytechnického vzdělávání - informovala p. ředitelka, koordinátor a garant aktivit tohoto projektu

- nabídka zájmových aktivit v rámci projektu Šablony I a II (čtenářských klubů 2x, klub logiky a deskových her, doučování žáků ohrožených školním neúspěchem 2x) a nabídka dalších kroužků (AJ 2x, příprava na přijímací zkoušky 2x, turistický, pěvecký sbor) a zajištění aktivit Inkluze (pedagogická intervence 3x = podpora žákům se speciálními potřebami) neumožňuje v současné době rozšiřovat nabídku dalších zájmových útvarů – Vašinová


	- termín svozu nebezpečného odpadu, elektroodpadu v obci - dotaz vedení školy

	- orientační plánek tříd umístit při vstupu do školy, pokud se třídy mění      p. Šromota

	- na dotaz p. Zmrzlíkové: předávání vysvědčení v 9. třídě  - informovala p. ředitelka


8. Usnesení: 

Vyjádření k hospodaření školy za rok 2019 bez námitek.
Plán školské rady na rok 2020/2021 schválen.

 

V Kokorách, 23. 6.2020				                          Mgr. Šárka Vašinová                                                                                
                                                                                                  předsedkyně školské rady
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